
C# desktop vývojář - simulátory
 100 000 - 120 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Mezinárodní společnost, která je leaderem ve svém oboru hledá zkušené WPF vývojáře pro svůj projekt
profesionálních realistických simulací pro záchranné složky a vojáky. Vaším úkolem bude „obalit“ jejich
propracované grafické a logické jádro, 3D modely a další, přívětivým uživatelským rozhraním. Celý vývojářský
tým je parta zkušených vývojářů, kteří svému oboru dobře rozumí a rádi Vás vše potřebné doučí.

Náplň práce
Vývoj GUI k našim core produktům profesionálních simulacím sloužící pro učební a výcvikové účely  
Tvorba a využívání Unit testů k novým částem pomocí xUnit  
Optimalizace starších kusů kódu (většina vývojářů je u nás řadu let a pomůže Vám se v něm
zorientovat)  
Spolupráce s dalšími kolegy v kanceláři i v zahraničí při pravidelných poradách  
Kromě UI dostanete možnost šáhnout si i trochu hlouběji, takže zájem o matematiku či grafiku vítán 

Požadavky
Zkušenosti s vývojem UI pomocí WPF  
Znalost Entity Frameworku a vícevláknového programování  
Analytické myšlení a týmový duch  
AJ na komunikativní úrovni 

Nabízíme
Pravidelně vyplácené odměny v závislosti na výsledcích společnosti  
5 týdnů dovolené  
Flexibilní pracovní doba, kterou si můžete přizpůsobit svým potřebám  
Možnost práce z domu dle domluvy (standardně 2x za týden)  
Odborné školení a kurzy, dle vašeho výběru  
Firemní akce, občerstvení na pracovišti a další 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


